АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2013                                                                              № 359
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О проведении мероприятий
по безопасности дорожного
движения на территории
Кожевниковского сельского
поселения в 2013 году
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в с. Кожевниково на основании судебного решения по иску прокурора Кожевниковского района для осуществления безопасности, охраны жизни и здоровья людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дорожные знаки в с. Кожевниково в соответствии с требованиями ГОСТ 52289 – 2004:
- знак 2.4 «Уступи дорогу» на перекрестках: ул. Покрышкина с переулками Северный, Первомайский, Колхозный, Дзержинского; ул. Покрышкина и ул. Ленина; ул. Ленина и пер. Мелиоративный; ул. Комсомольская с переулками Дзержинского, Библиотечный; ул. Калинина с пер. Глухой; ул. Гагарина с переулками Первомайский, Спортивный и дорогой, ведущей к поликлинике МУЗ «Кожевниковская ЦРБ»; ул. Парковая и пер. Дзержинского; пер. Спортивный с улицами Сибирская, Мира; при въезде на трассу «Мельниково – Базой» с ул. Сибирская, Октябрьская;
- знак 2.1 «Главная дорога» на перекрестках: ул. Покрышкина с переулками Первомайский, Эренбурга, Колхозный, Дзержинского; ул. Ленина с улицами Покрышкина, Мичурина, и переулками Библиотечный, Мелиоративный; ул. Карла Маркса с переулками Дзержинского, Колхозный, Эренбурга, Первомайский, Северный; ул. Мичурина с пер. Первомайский, и ул. Титова; ул. Калинина с переулками Колхозный, Эренбурга, Первомайский; ул. Комсомольская с переулками Эренбурга, Колхозный, Дзержинского, Библиотечный, пер. Плеханова с улицами Обская, 8 – е марта, Промышленная; пер. Южный с улицами 8 – е Марта, Пушкина; ул. Гагарина с улицами Титова, Комарова, пер. Спортивный; пер. Спортивный с улицами Октябрьская, Сибирская, Мира;
- знак 8.13 « Направление главной дороги» на перекрестках: ул. Карла с пер. Дзержинского; ул. 8 – е Марта с пер. Плеханова.
Указанные работы необходимо произвести в срок до 01.09.2013 года.
2. Исполнение данного постановления возложить на зам. начальника отдела ГИБДД МО МВД России «Шегарский» майора полиции Пашкевича И. Н..
И. О. Главы Кожевниковского
сельского поселения                                                                  Андреев М. В.

Андреев М. В.
Т. 21336